спотворення результатів торгів, що є порушеннями законодавства про захист економічної 

конкуренції, передбаченими пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 6 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції». 

На ФОП ЗАЇКУ В.Д. накладено штраф у розмірі – 192 189,20 грн (сто дев’яності дві 

тисячі сто вісімдесят дев’ять гривень 20 копійок). 

Адміністративна колегія Східного міжобласного територіально відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи  

№ 3/01-236-21 про порушення ФОП ЗУБЕНКОМ В.Л. та ФОП ЗАЇКОЮ В.Д. законодавства

[...]

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ЗАЇКУ ВАСИЛЯ ДМИТРОВИЧА (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 13 498,50 грн (тринадцять тисяч чотириста дев’яносто вісім гривень 50 копійок). 

3. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗУБЕНКО ВЛАДИСЛАВ 

ЛЬВОВИЧ (реєстраційний номер облікової картки платника податків Інформація, доступ 

до якої обмежено, місцезнаходження: Інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА

[...]

4. За порушення, вказане в пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ЗАЇКУ ВАСИЛЯ ДМИТРОВИЧА (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 3 402,00 грн (три тисячі чотириста дві гривні). 

5. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗУБЕНКО ВЛАДИСЛАВ 

ЛЬВОВИЧ (реєстраційний номер облікової картки платника податків Інформація, доступ 

до якої обмежено, місцезнаходження: Інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА 

ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗАЇКА ВАСИЛЬ ДМИТРОВИЧ (реєстраційний номер облікової

[...]

6. За порушення, вказане в пункті 5 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ЗАЇКУ ВАСИЛЯ ДМИТРОВИЧА (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 4 020,00 грн (чотири тисячі двадцять гривень). 

7. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗУБЕНКО ВЛАДИСЛАВ 

ЛЬВОВИЧ (реєстраційний номер облікової картки платника податків Інформація, доступ 

до якої обмежено, місцезнаходження: Інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА 

ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗАЇКА ВАСИЛЬ ДМИТРОВИЧ (реєстраційний номер облікової

[...]

8. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ЗАЇКУ ВАСИЛЯ ДМИТРОВИЧА (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у 

розмірі 1 208,70 грн (одна тисяча двісті вісім гривень 70 копійок). 

9. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗУБЕНКО ВЛАДИСЛАВ 

ЛЬВОВИЧ (реєстраційний номер облікової картки платника податків Інформація, доступ 

до якої обмежено, місцезнаходження: Інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА